
ZARZĄDZENIE NR RO.0050.73.2017
WÓJTA GMINY SOŚNO

z dnia 23 października 2017 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania komisji ds. szacowania strat powstałych w wyniku 
przejścia nawałnicy burzowej w nocy z 11 na 12 sierpnia 2017 r. przez teren Gminy Sośno.

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 31 i art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze zm.) oraz art. 19 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu 
kryzysowym (Dz. U. z 2017r., poz. 209) w związku z zasadami udzielania ze środków rezerwy celowej budżetu 
państwa na przeciwdziałanie i usuwanie skutków klęsk żywiołowych, pomocy finansowej w formie zasiłków 
celowych, o których mowa w ustawie o pomocy społecznej, dla rodzin lub osób samotnie gospodarujących, 
poszkodowanych w wyniku zdarzeń noszących znamiona klęsk żywiołowych zatwierdzonymi przez Ministra 
Spraw Wewnętrznych i Administracji pismem nr DOLiZK-IV-775-10/2017 z dnia 17 sierpnia 2017r., zarządza 
się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr RO.0050.61.2017 Wójta Gminy Sośno z dnia 6 września 2017r. w sprawie 
powołania komisji ds. szacowania strat powstałych w wyniku przejścia nawałnicy burzowej w nocy z 11 na 
12 sierpnia 2017 r. przez teren Gminy Sośno - § 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. Powołuje się Komisję ds. szacowania strat w budynkach mieszkalnych, inwentarskich oraz 
gospodarczych powstałych w wyniku przejścia frontu burzowego w nocy z 11 na 12 sierpnia 2017 r. 
przez teren Gminy Sośno, zwana dalej „Komisją”, w składzie:

1) Pan Maciej Steckiewicz – Inspektor w Urzędzie Gminy Sośno, przewodnicząca komisji;

2) Pan Dariusz Kędziora – Powiatowy Inspektor Nadzoru Budowlanego w Sępólnie Krajeńskim, 
członek Komisji;

3) Pani Iwona Sikorska – Kierownik Referatu Inwestycji, Gospodarki Komunalnej i Ochrony 
Środowiska Urzędzu Gminy Sośno, członek Komisji;

4) Pan Kazimierz Kucharski – Inspektor Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego w Sępólnie 
Krajeńskim, członek Komisji.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Sośno

Leszek Stroiński

Id: 261A6809-B86E-434C-ACE1-62790F267B28. Podpisany Strona 1




